Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Corregedoria Regional

AVISO N. 01/2024

A Corregedora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, Des.  Ivana

Mércia Nilo de Magaldi, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

FAZ  SABER  aos  interessados  em  geral,  especialmente  partes  e  advogados,  as

seguintes alterações no calendário das correições ordinárias constantes no EDITAL nº 6/2024  –

divulgado no DEJT, edição de 3915, no Caderno Administrativo do TRT da 5ª Região, em 21 de

fevereiro de 2024:

UNIDADE A SER CORREICIONADA FINALIZAÇÃO DA CORREIÇÃO E/OU VISITA
CORREICIONAL

3ª Vara do Trabalho de Camaçari 8 de maio de 2024
4ª Vara do Trabalho de Camaçari 9 de maio de 2024

Salvador, 26 de fevereiro de 2024.

IVANA MÉRCIA NILO DE MAGALDI
CORREGEDORA REGIONAL

Disponibilizado  no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em  27.02.2024,  página  14,  com
publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos
termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes – Analista Judiciário
Núcleo  de  Preservação  da  Memória  Institucional  -
NUPEME